MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

IJNILA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DE PROFESSOR DA

CARREIRA DO MAGISTÉRIO SUPERIOR, ÁREA DE CONHECIMENTO: EDITAL N°

37/2022

CRONOGRAMA PRÉVIO DAS PROVAS

Data: 23/05/2022 Hora: 09:00

A Banca Examinadora do Concurso Público, torna público o cronograma das provas, a

saber:

PROVA ESCRITA - REDAÇÃO
Início - 23/05/2022 Hora: 09:20

PROVA ESCRITA- LEITURA

Início- 23/05/2022. Hora: 15:00

PROVA ESCRITA- RESULTADO

Início- 23/05/2022 Hora: 18:00

PROVA DE ANÁLISE DE TíTULOS E CURRICULO- REALIZAÇÃO
Início (PREVISAO) - Data: 24/05/ 2022 Hora: 9:00

PROVA DIDÁTICA- SORTEIO

Início (PREVISÃO)- Data: 24/05/2022 Hora: 9:00

PROVA DIDÁTICA- REALIZAÇÃO
Início (PREVISÃO)- Data: 25/05/2022 Hora: 9:00

PROVA DE DEFESA DA PROPOSTA DA ATUAÇÃO ACADÊMICA
Início (PREVISAO)- Data: 26/05/2022 Hora: 9:00

DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS

Início (PREVISÃO)- Data: 27/05/2022 Hora: 1300

Robson Zazula Silvia Bastos Heringer-

Universidade Federal da Walther

Integração Latino Americana Membro externo

(UNILA)

Membro - Presidente Membro - Relator

1AAJ )Q di
Marcia Lima de Oliveira

Mugnaini
Universidade Federal da

Integração Latino Americana

(UNILA)
Membro